
Příloha:  

Ceník krátkodobého pronájmu areálu Na Ohrádce platný  

od 16.8.2017 

 
A) Víkendový pronájem 

Víkendovým pronájem se rozumí pronájem od soboty 8.00 hodin do neděle 16.00 

hodin  

 

osoba s trvalým pobytem v obci a spolky -  první pronájem v kalendářním roce…….500,-Kč  

                                                                      každý další v kalendářním roce…...…..1.000,-Kč 

 

osoba bez trvalého pobytu v obci  ………………………………………………….1.000,-Kč  

 

 

B) Pronájem v pracovní den  

Pronájem v pracovní den (8.00 – 24.00) je možný pouze po dohodě s osobou, který má 

areál v dlouhodobém užívání mimo období krátkodobého nájmu areálu  na Ohrádce  

 

osoba s trvalým pobytem v obci ……………………………………………….……250,-Kč  

osoba bez trvalého pobytu v obci  ……………………………………………….….500,-Kč  

 

C) Pronájem krbu s grilem a volnočasovou místností   

Tento pronájem  (8.00 – 24.00) je možný pouze v případě, že není tzv. víkendový 

pronájem (dle písm.A)  

 

osoba s trvalým pobytem v obci ……………………………………………….……250,-Kč  

osoba bez trvalého pobytu v obci  ……………………………………………….….500,-Kč  

 

Podmínkou jakéhokoli pronájmu je složení kauce (jistoty) ve výši 1.000,-Kč. Kauce je určena 

k zajištění nároku na  případnou náhradu škody. 

 

Zápůjčka (nájem) pivních setů     

 

Osoba s trvalým pobytem v obci má možnost zapůjčení pivního setu  

Nájemné: první 3 dny zdarma za každý další den 100,-Kč/den. Nezbytnou podmínku 

zápůjčky je, že pivní set bude užíván v katastru obce Jílovice.   

 

Další osoby: pouze se souhlasem a za podmínek stanovených  zastupitelstvem obce 

 

Tento ceník byl schválen zastupitelstvem obce dne 16.8.2017, je součástí všeobecných 

podmínek krátkodobého pronájmu areálu Na Ohrádce a nahrazuje ceník schválený obecním 

zastupitelstvem obce Jílovice dne 22.6.2015. 

 

 

Obec Jílovice  

Václav Ježek – starosta  


